2021年 10月 22日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

両替手数料の変更について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、下記のとおり窓口両替手数料

を一部見直ししますので、お知らせいたします。

 お客さまには何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．現在の窓口両替手数料

  （消費税込）

両替枚数 手数料

1枚～500枚 440円

501枚～1,000枚 550円

1,001枚～2,000枚 880円

以降 1枚～1,000枚加算毎に 550円を加算

２．変更内容

  当行のキャッシュカードまたは通帳をご提示いただいた場合、1日 1回 20枚までは窓口

両替手数料を無料とさせていただきます。

３．変更日

  2021年 11月 1日（月）

以 上

本件に関する問合せ先

事務部事務管理課 ℡ 022-225-8240